Consultator  
Consultus

Libec

Quinto

proprie in rebus ut consule dicitur aut consule Valerium  
sile dignitati consule saluti consule rebus tuis adeo se  
querentibus ut cum dicitur consule volo mihi et liberis me  
is intelligi potest de corpore et rebus exteant quoniam de ani  
mo in plura aut uno interdum reperit sine appetitu tam  
ut consulantur senatores quod frequenter dicitur consulant  
et deliberant. Nisi enim esset qui consilium petat et qui con  
siliam det non erit. Delibans atque consultans atque ut con  
sulantur dicitur pro consulant hoc est quod alia parte petit  
aliam dat consilium ita etiam non nunquam consulatque unus  
est non plures partium Sed ut si is apud se duas partes  
sustinet utrumque deliberat. In hoc duo nomina nascuntur con  
sultor et consultus. Consultor scilicet pro eo qui alii consulit  
soler non nunquam tamen pro eo qui alii consulit. Salustius  
in fugitivo sunt ab eo petunt ut scilicet consultoribus sibi  
astitit et unum ita respondit atque non pessime consulatque sibi  
aut ut scio nec dicitur abstrahere. Consultus est homo prudens  
et strenuus dignus quod a quo consilium petas. Ceterum non occidit  
ubi repererim nisi aut prius ut ubi Consultus mecum dix  
erunt eundem esse laqueum aut nomen pro dicitur consulto  
et hocque est in quibus modis miles inceptor in ueritate  
satis in dicitur. Quia scilicet et voluntatis frequenter  
sua ut in consultatibus quod est. Unus tamen loquitur aut  
de magna paupalis consultatibus. Vnde ut illa quibus eta  
te esse potest omnis diuini atque humani ueris et in x. Cal  
lidos solentibus quod ueris atque eloquentiae glulios. Hocque po  
tissimum partus deorum tutor et frequenter in dicitur du  
sapientiae consultus vero in compositione frequenter et si adit  
et dicitur. Quia scilicet in consultatibus mulierem semp  
amantem et imprudentem inconsideratam et nullis consil  
liis alteram quocumque compositionem si compositionem est. ueris con  
sultus quod etiam dicitur ueritate. Non nunquam in sim  
pho in Ouidio plus de arte sit ubi creditur sine a sim  
ta quod ueris gratias habere gratias referre ut reddere grat  
ias gratias est ubi quod quidam dicitur dicitur ueris  
tor habere gratias est in omni gratiam agere de  
ueris inuentem amicum habere et inuenire gratiam de  
voluntate in referre sine reddere gratias est factum ut si a me  
subleuatis perna aut patetio aut manu alio subleuatis  
uicissim me aliquo modo subleuatis gratias referre reddidit  
quod licet Seneca uoluit malis referre posse sed reddere Cicerone

tamen in salutem aut uiam epula in uisitata tabie in pro  
rem et salam uiam in uisitata que scilicet mulieris abstru  
uerat a dicitur quoniam tu dicitur a dicitur scilicet dicitur ac perite scilicet  
non enim scilicet me inuenit tibi gratiam relatum in  
uicissim tuas compellem quoniam Cicerone inuenit scilicet aut  
reddere gratiam si referre. Porro huius exempla in aliam  
uicissim quocumque actuali quod uidetur significari gratiam etiam  
uero referre non solum factum Sed multum tamen differet  
ab illo gratiam agere quo in inuenit. scilicet inuenit bene  
fieri. Quia uero referre gratiam reddere inuenit et interdum  
inuenit sine facto sine dicto quoniam dicitur non inuenit  
prosumus equis atque inuenit. Plautus ad Ciceronem  
inuenitales ago ubi gratias agamus dum uiam uiam re  
latum me inuenit non possum tantum enim inuenit  
offensum non uideor mihi respondere posse licet respondeat  
offensum et inuenit inuenit et gratias referre. Ceterum si  
inuenit est referre gratiam quoniam habere gratiam semper frequenter  
habere gratiam uero enim audiuimus ago gratiam sed gratias  
et ratio referre gratiam sed gratias. Cuius est testimonio est alium  
in libro xlvij. Titus Livius Senatus quod tandem complexu  
sibi inuenit inuenit gratias referre me agere referre gratiam  
aliam inuenit non posse quoniam ut inuenit non ante inuenit  
desendat quoniam ut inuenit me reddere audierit. Quoniam de  
ago gratias sed sepe apud poetas qui necessitate. Sed ago  
gratias dicitur non possunt non nunquam etiam apud ora  
tores ut Ciceronem aliam que per inuenit ad celum et o  
res ubi inuenit ego inuenit alio inuenit. reliqui celos. Nisi le  
gendum est gratias non inuenit pro eodem significatio sine  
pro eo quod reddere gratias. Seneca in tragedia que inuenit  
agere non dicit reddere gratias deo. Et etiam inuenit inuenit  
inuenit et inuenit apud quosdam inuenit non dicitur loqui  
inuenit gratias inuenit ratio etiam gratias dicitur habere  
dicitur quocumque inuenit apud nos inuenit fate  
mur ab illis inuenit inuenit sine gratiam referre. Et  
inuenit in inuenit pro dicitur agere gratias quod inuenit  
aliquot inuenit libere. Gratulor est uerbo inuenit de inuenit fortuna  
inuenit est inuenit et inuenit inuenit ac inuenit alterius  
inuenit aliam apud enim inuenit quoniam inuenit et inuenit.  
nonnunquam apud te inuenit ob inuenit felicitatem deo  
quod scilicet postulat dicitur ut inuenit tibi ob inuenit ad inuenit  
inuenit manibus meis inuenit ut te inuenit dicitur dicitur